ПРИКАЗ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Травянская средняя общеобразовательная школа»

от 29.05.2020 г. № 01-15/377

Об утверждении основной образовательной

программы среднего общего образования

муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

«Травянская средняя общеобразовательная

школа»

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

и науки РФ от 17.05.2012 г. № 413 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования» с

изменениями, на основании решения педагогического совета (протокол № 8 от

29.05.2020 г.), с целью организации образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу среднего общего

образования муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Травянская средняя общеобразовательная школа».

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе, Павловой Татьяне

Леонидовне, создать научно-методические условия для реализации основной

образовательной программы среднего общего образования муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Травянская средняя

общеобразовательная школа».

3. Птицыной Елене Алексеевне, ответственной за работу школьного сайта,

разместить основную образовательную программу среднего общего

образования на официальном сайте образовательной организации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		2021-06-13T15:34:18+0500
	МКОУ "Травянская средняя общеобразовательная школа"
	Я являюсь автором этого документа